Gaina Cristina reprezentanţi ai ofertantului SC Foremcons SRL ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

Reconstrucția iazului din s.Cubolta r-ul Sîngerei 

pentru suma fără TVA de 14 851 954, 78 (paisprezece milioane opt sute cincizeci și una 

mii nouă sute cincizeci și patru, 78) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 2 970 390, 96 (două milioane 

nouă sute șaptezeci mii trei sute nouăzeci, 96) lei      

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de  17 822 345, 74 (șaptesprezece 

milioane opt sute douăzeci și două mii trei sute patruzeci și cinci, 74) lei     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, în termenii solicitați de pînă la 01.09.2027.

[...]

Cubolta, r-ul Sîngerei, conform invitaţiei la licitaţia nr. ocds-b3wdp1-MD-1750764257542 

din 09.08.2025.  

2. La cererea Ofertantului, noi, BC „Moldindconbank” S.A, în calitate de Garant, prin prezenta, ne angajăm în 

mod irevocabil să plătim orice sumă sau sume ce nu depăşesc în total suma de 149 000 MDL (una sută 

patruzeci și nouă mii lei), la recepționarea primei solicitări scrise din partea dumneavoastră, însoţite de o 

declaraţie în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligaţiile sale referitor 

la condiţiile ofertei, şi anume:    

a) şi-a retras oferta în timpul perioadei valabilităţii ofertei sau a modificat oferta după expirarea